

Årsredovisning

för

Mattias Spedition Tank AB

559092-3248

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Larberg Eriksson, Styrelseledamot

2024-05-30

Styrelsen för Mattias Spedition Tank AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Göteborg registrerades år 2016 och bedriver speditjonsverksamhet inom affärsområdet tankcontainer och bulk.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 344	8 195	10 253	8 712
Resultat efter finansiella poster	254	157	-96	-103
Soliditet (%)	16,9	4,7	-2,1	2,6

Omsättningen har minskat under året med 10,3% på grund av minskad ordergång

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-142 284	157 215	114 931
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		157 215	-157 215	0
Årets resultat			253 966	253 966
Belopp vid årets utgång	100 000	14 931	253 966	368 897

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 931
årets vinst	253 966
	268 897
disponeras så att i ny räkning överföres	268 897
	268 897

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 344 076	8 195 385
Övriga rörelseintäkter		10 836	29 770
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 354 912	8 225 155
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 207 900	-6 984 032
Övriga externa kostnader		-320 314	-446 626
Personalkostnader	2	-574 325	-630 818
Övriga rörelsekostnader		-1 825	-3 812
Summa rörelsekostnader		-7 104 364	-8 065 288
Rörelseresultat		250 548	159 867
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 930	241
Räntekostnader och liknande resultatposter		-512	-2 893
Summa finansiella poster		3 418	-2 652
Resultat efter finansiella poster		253 966	157 215
Resultat före skatt		253 966	157 215
Årets resultat		253 966	157 215

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

70 000

76 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

70 000

76 000

Summa anläggningstillgångar

70 000

76 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 507 064

1 558 743

Övriga fordringar

347 253

469 258

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

113 618

16 185

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

59 163

45 078

Summa kortfristiga fordringar

2 027 098

2 089 264

Kassa och bank

Kassa och bank

88 802

260 620

Summa kassa och bank

88 802

260 620

Summa omsättningstillgångar

2 115 900

2 349 884

SUMMA TILLGÅNGAR

2 185 900

2 425 884

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

14 931

-142 284

Årets resultat

253 966

157 215

Summa fritt eget kapital

268 897

14 931

Summa eget kapital

368 897

114 931

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

70 000

76 000

Summa avsättningar

70 000

76 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 497 951

1 511 731

Övriga skulder

21 211

417 285

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

227 841

305 937

Summa kortfristiga skulder

1 747 003

2 234 953

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 185 900

2 425 884

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	76 000	36 000
Tillkommande fordringar	24 000	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	76 000
Amorteringar, avgående fordringar	0	
Uttag	-30 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-30 000	
Utgående redovisat värde	70 000	76 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	70 000	76 000
	70 000	76 000

Göteborg 2024-05-28

Mattias Larberg Eriksson
Mattias Larberg Eriksson
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-28

Bengt-Erik Kjellberg
Bengt-Erik Kjellberg
Godkänd revisor
